----------------------------------------DISPONIBILIDADES-------------------------------------------------- 

A Câmara tomou conhecimento do Resumo Diário da Tesouraria nº223, respeitante ao 

dia 22 de Novembro de 2016, cujos resultados demonstram: Operações Orçamentais: 

809.828,97€ (oitocentos e nove mil, oitocentos e vinte e oito euros e noventa e sete 

cêntimos); Operações Não Orçamentais: 74.667,53€ (setenta e quatro mil, seiscentos e 

sessenta e sete euros e sessenta e quatro cêntimos). 

--------------AGRUPAMENTO DE ESCUTEIROS 193 – MOURISCAS----------------------------

FEIRA DOS SANTOS – AGRADECIMENTO 

A Câmara tomou conhecimento de ofício do Agrupamento de Escuteiros 193, de 

Mouriscas, datado de 10 de Novembro de 2016 no qual agradecem a oportunidade de